令和６年６月

保護者 様

授業料等に関する大切なお知らせ

 平素は学校活動等にご協力いただき、ありがとうございます。

 以下のとおり、申請書等の書類についてお子様を通じて配布いたしますので、提出をお願い

いたします。

記

配布日 配付書類 提出締切日 対象者

６月２８日（金）
高等学校等就学支援金
（授業料の無償についての制度）

７月８日（月） 全員

※ なお既に提出いただいた場合は行き違いですので、ご了承ください。

大阪府立成美高等学校 事務室

           電話 ０７２－２９９－９０００